
 
 

令和６年１月１１日  

金沢市スポーツ少年団 

単位団代表指導者 各位 

                                            
 金沢市スポーツ少年団本部 

 

 

 

第 15回金沢みなとロータリークラブ杯 
第 55回金沢市スポーツ少年団 ミニバスケットボール大会 

中止のお知らせ 
 

  平素より、本少年団諸事業に対しご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

本年１月１日（月）に発生した令和６年能登半島地震により、お亡くなりになられた方々に深く

哀悼の意を表すとともに、被災されました方々に心よりお見舞い申し上げます。 

さて、令和 6年 1月 20日(土)・21日(日)に開催を予定しておりました第 15回金沢みなとロータ

リークラブ杯・第 55 回金沢市スポーツ少年団ミニバス大会につきまして、会場である額谷ふれあい体育

館が被災者受入れ場所となり使用できなくなりました。大変残念なことではありますが中止とさせていた

だくことを決定いたしました。 

参加申込をいただいております皆さまには誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご了承をいただきま

すとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、被災地の皆様の安全と、一日も早く日常生活を取り戻せるよう心よりお祈り申し

上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

金沢市スポーツ協会 金沢市スポーツ少年団本部 

〒921-8116 金沢市泉野出町 3-8-1 市総合体育館内 

TEL076-241-0243 FAX076-241-0919 

Email:kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp 

担当 : 小熊 典子 


